様式　1

　　　　　　　　　　　　宮城マリンＶＨＦ海岸局

　　　　　　　　　　　　加　　入　　申　　込　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　宮城マリン・ＶＨＦ海岸局

　　　運　営　委　員　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加入申込者（艇所有者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔｅｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　勤務先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔｅｌ

　　　　　　下記のとおり関係書類を添えて申し込みます

　総トン数
　船　艇　名

　又は長さ
　所　　　属 　船検番号

　呼出名称 取得年月日
無線従事者

選　任　者

　艇　保　管 保管場所

　状　　　況 保　管　者

ブロック代表 確　認　日 　　平成　　年　　月　　日　　保管方法

確　認　欄 　　　　ブロック代表委員　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　添付書類添付書類
　 1　.無線従事者選任届の写し （東北総合通信局長あての写し）

　備　　考 　２．ブロック代表委員の推薦状 様式　３号
　3.　誓約書 様式　４号
　4.　船舶検査証書の写し
　5.　無線従事者免許証の写し

　　注　　所属欄にはブロック名を記入してください。

　　　　　　艇保管者欄の保管者は本人、個人に委託している場合はその人業者の場合は

　　　　　　マリーナ名等